
Vzdělávací kurz společnosti Člověk v tísni pro učitele ZŠ a SŠ Plzeňského 
kraje, který si klade za cíl tyto a další otázky přiblížit, představit sou-
časnou celospolečenskou debatu a zejména poskytnout inspiraci a materiály 
pro výuku.

Kurz bude probíhat moderní formou tzv. blended-learningu, která v sobě kombinuje distanční  

(15 tematických interaktivních lekcí e-learningového samostudia) a prezenční (závěrečný dvoudenní 
seminář) způsob výuky.

Kurz poběží od listopadu 2013 do ledna 2014.

Anotace kurzu a veškeré další informace, včetně přihlášky, hledejte na www.svetpodledemokracie.cz, 

případně kontaktujte koordinátorku kurzu Mgr. Zdeňku Kučerovou (zdenka.kucerova@clovekvtisni.cz).

Termín pro přihlášení je do 15. října 2013. 
(Kapacita kurzu je maximálně 35 účastníků, přednost mají dříve přihlášení účastníci.)
Kurz je akreditován u MŠMT ČR v programu Dalšího vzdělávání pedagogických pracovníků, úspěšní absolventi získají certifikát.

Jak pracovat ve výuce 
se vzrůstající hrozbou 

neonacismu?

Opravdu 
multikulturalismus 

selhal?

Ohrožuje náboženství 
demokracii?

Je terorismus 
jen prodloužená ruka 

islámu?

Proč potřebujeme 
aktivní občanskou 

společnost?

Má smysl podporovat 
demokracii ve světě?


